17017                -                       Millesimo (SV) 

Oggetto:  Bando di gara a procedura  aperta  

PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE GENERALE  DEL 
CIMITERO DEL CAPOLUOGO  DEL COMUNE DI OSIGLIA 

IMPORTO COMPLESSIVO D’APPALTO : Euro 56.300,00 (diconsi Euro 
cinquantaseimila trecento/00)   di cui Euro 23.708,28 (diconsi Euro 
ventitremilasettecentootto/28) quale costo del personale  ai sensi del comma 
3bis dell’art.82 del D.lgs 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni, ed 
Euro 1.400,00 ( diconsi Euro millequattrocento/00  ) per oneri della sicurezza, 
entrambi non soggetti a ribasso. 

Offerta  economica  

Il/la sottoscritto/a ………………………………………………………………..………………………….. 

nato/a a …………………………………………………………….. il …….………..……………………… 

in qualità di ...………………………………………………………………………………… dell’impresa

[...]

partita   IVA  n. ……………………………………………………………...………….…………………….. 

in riferimento all’appalto dei lavori PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE 
GENERALE  DEL CIMITERO DEL CAPOLUOGO  DEL COMUNE DI OSIGLIA  

IMPORTO COMPLESSIVO D’APPALTO : Euro 56.300,00 (diconsi Euro cinquantaseimila 
trecento/00)   di cui Euro 23.708,28 (diconsi Euro ventitremilasettecentootto/28) quale costo del 
personale  ai sensi del comma 3bis dell’art.82 del D.lgs 163/2006 e successive modificazioni ed 
integrazioni, ed Euro 1.400,00 ( diconsi Euro millequattrocento/00  ) per oneri della sicurezza, 
entrambi non soggetti a ribasso. 

OFFRE 

per l’esecuzione dei lavori stessi, un RIBASSO UNICO sull’importo lavori a base di gara                          

pari al …….……………….… %(1) (diconsi ……………………………………….………….………